１月合同委員会 議事録

日 時：平成２０年１月２４日(水)午後７時より

場 所：銀座「東京都中小企業会館８階会議室」

議 長：岩窪副会長

参加者：大瀧、木村（日）、岩窪、吉田、小林、戸島、

多田、加藤（健）、都築、五十嵐、小松、清弘、

小野塚

岩窪副会長が開会を宣し、大瀧会長挨拶の後、岩窪副会長が議長となり協議に入った。

（議案の協議内容）

 １．総務委員会

○新年会の企画

   当日のタイムスケジュール、役割分担及び予算について再検討を行った。

前回での確認事項との変更点等は以下のとおり。

    ・中央会堀内専務の出欠を確認した後、来賓にご挨拶の事前依頼をする。

 ・当日の盲導犬の歩行体験をスムースに行うために来場者への適切なアナウンス等が

必要であり、塩谷理事長及びインストラターとの事前打合せを確実に行う。

・抽選券の販売は各テーブル内において、そのテーブル担当理事が行う。

・チャリティー抽選会の前に岩窪・加藤（建）両氏による出し物を披露する。

 また、抽選会担当者は岩窪・加藤（建）・多田・都築の４名とする。

・アイメイト協会への募金贈呈の後に、壇上にて大瀧会長が次期会長予定者の小林委

員長を紹介する。（小林委員長より一言挨拶あり）

・景品代については、予算について検討の後、出席者の所属組合青年部からのチャリ

ティー景品の提供もあることが確認されたこともあり 10万円とすることとなった。

    ・二次会の設定については前回開催のお店を確保している旨報告された。

２．運営委員会

○ホームパーティーの収支報告

・都築理事より参加者からの会費収入とボーリング等の支出の結果報告がなされた。

３．広報委員会

 ○ユースの企画

   ・次回ユースの会長挨拶、野口氏講演会、国内研修会等の掲載予定記事が報告された。

○ＨＰ内の更新内容等報告

    ・最新のＨＰ掲載内容（ボーリング大会及び東京世田谷電設組合青年部の活動報告等）

及びＨＰ内の海外クレジット等英文の侵入防止対策の状況などが報告された。

 ４．その他の報告及び確認事項

  ○静岡青中の 40周年式典には大瀧会長・小林委員長が出席予定。

  ○関ブロ東京大会について吉田副会長から開催内容の提案がなされ、［開催日：7/12 を第

１候補日、内容：日帰りにて会議及びシンフォニークルーズでの懇親会］の企画として会

場予約等を行い、3月開催予定の千葉県での関ブロ代表者会議で連絡することとなった。

最後に、次回理事会を２月６日(水)、次回委員会を２月 20日(水)に開催することを確認し

て散会した。